Stabant iuxta crucem Iesu <i>Io 19, 25-27</i>	2959
Stabat Ioannes et ex discipulis <i>Io 1, 35-51</i>	1612
Stabunt iusti in magna <i>All</i>	2634
Stabunt iusti in magna <i>Sap 5, 1-5</i>	1874
Stabunt iusti in magna <i>Sap 5, 1-5</i>	2622
Stabunt iusti in magna <i>Sap 5, 1-5</i>	2632
Stabunt iusti <i>Sap 5, 1-5</i>	1853
Stans Petrus cum undecim <i>Act 2, 14-21</i>	1256
Statio ad s. Anastasiam <i>Rub</i>	121b
Statio ad s. Anastasiam <i>Rub</i>	1243b
Statio ad s. Anastasiam <i>Rub</i>	406b
Statio ad s. Apollinarem <i>Rub</i>	728b
Statio ad s. Balbinam <Sabinam> <i>Rub</i>	494b
Statio ad s. Caeciliam <i>Rub</i>	504b
Statio ad s. Clementem <i>Rub</i>	484b
Statio ad s. Cosmam et Damianum <i>Rub</i>	584b
Statio ad s. Crucem in Ierusalem <i>Rub</i>	614b
Statio ad s. Crucem <i>Rub</i>	24b
Statio ad s. Cyriacum <i>Rub</i>	708b
Statio ad s. Eusebium <i>Rub</i>	667b
Statio ad s. Gregorium <i>Rub</i>	359b
Statio ad s. Chrysogonum <i>Rub</i>	768b
Statio ad s. Ioannem ante portam latinam ~ <i>Rub</i>	1871
Statio ad s. Ioannem in Laterano <i>Rub</i>	1102b
Statio ad s. Ioannem in Laterano <i>Rub</i>	386b
Statio ad s. Ioannem in Laterano <i>Rub</i>	787c
Statio ad s. Ioannem in Laterano <i>Rub</i>	799b
Statio ad s. Ioannem in Laterano <i>Rub</i>	832b
Statio ad s. Laurentium <i>Rub</i>	1264b
Statio ad s. Laurentium extra muros <i>Rub</i>	1071b
Statio ad s. Laurentium extra muros <i>Rub</i>	303b
Statio ad s. Laurentium extra muros <i>Rub</i>	544b
Statio ad s. Laurentium in Damaso <i>Rub</i>	634b
Statio ad s. Laurentium in Lucina <i>Rub</i>	594b
Statio ad s. Laurentium in Paneperna <i>Rub</i>	429b
Statio ad s. Marcellinum et Petrum <i>Rub</i>	534b
Statio ad s. Marcellum <i>Rub</i>	718b
Statio ad s. Marcellum <i>Rub</i>	819b
Statio ad s. Marcum <i>Rub</i>	554b
Statio ad s. Mariam ad Martyres <i>Rub</i>	1092b
Statio ad s. Mariam in Dominica <i>Rub</i>	474b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	109b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	1253b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	134b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	1495b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	157b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	416b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	43b
Statio ad s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	99b
Statio ad s. Mariam trans Tiberim <i>Rub</i>	209b
Statio ad s. Mariam trans Tiberim <i>Rub</i>	514b
Statio ad s. Nicolaum in Carcere [Ioannem ante Portam Latinam] <i>Rub</i>	748b
Statio ad s. Nicolaum in Carcere <i>Rub</i>	677b
Statio ad s. Pancratium <i>Rub</i>	1112b
Statio ad s. Paulum <i>Rub</i>	1061b
Statio ad s. Paulum <i>Rub</i>	167b
Statio ad s. Paulum <i>Rub</i>	644b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1516b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	449b

Statio ad s. Petrum ad Vincula <i>Rub</i>	1233c
Statio ad s. Petrum ad Vincula <i>Rub</i>	396b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1051c
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1170b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1222c
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1258b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	1278b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	228b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	323b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i>	687b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i> .	33b
Statio ad s. Petrum <i>Rub</i> .	64b
Statio ad s. Potentianam [Pudentianam] <i>Rub</i>	564b
Statio ad s. Priscam <i>Rub</i>	809b
Statio ad s. Sabinam [sed de Balbinam agitur] <i>Rub</i>	494b
Statio ad s. Sabinam <i>Rub</i>	344c
Statio ad s. Sixtum [Xystum] <i>Rub</i>	574b
Statio ad s. Stephanum in Caelio monte <i>Rub</i>	738b
Statio ad s. Stephanum in monte Caelio <i>Rub</i>	144b
Statio ad s. Susannam <i>Rub</i>	604b
Statio ad s. Tryphonem <i>Rub</i>	379b
Statio ad s. Vitalem <i>Rub</i>	524b
Statio ad s. XII Apostolos <i>Rub</i>	1082b
Statio ad sanctam Mariam maiorem. <i>Rub</i>	13
Statio ad ss. Cosmam et Damianum [ss. Silvestrum et Martinum] <i>Rub</i>	657b
Statio ad ss. Duodecim Apostolos <i>Rub</i>	1507b
Statio ad ss. duodecim Apostolos <i>Rub</i>	439b
Statio ad ss. Ioannem et Paulum <i>Rub</i>	369b
Statio ad ss. Quatuor Coronatos <i>Rub</i>	624b
Statio ad ss. XII Apostolos <i>Rub</i>	55b
Statio ad ss. XII Apostolos <i>Rub</i>	88b
Statio as s. Duodecim Apostolos <i>Rub</i>	1268b
Statio as s. Mariam maiorem <i>Rub</i>	1040b
Statuit ei Dominus <i>Int</i>	1659
Statuit ei Dominus <i>Int</i>	2230
Statuit ei Dominus <i>Int</i>	2470
Statuit ei Dominus <i>Int</i>	2560
Statuit ei Dominus <i>Int</i>	<u>2724</u>
Statuit ei Dominus testamentum pacis <i>Int</i>	1769
Stephanus plenus gratia <i>Act 6, 8-10 . 7, 54-59</i>	147
Stetit angelus iuxta aram templi <i>Off</i>	2380
Subiectum tibi populum quaesumus Domine propitiatio caelestis <i>Or</i>	594
Sublevatis Iesus oculis in caelum <i>Io 17, 1-11</i>	1170
Subscripta epistola dicitur tantum in doctoribus <i>Rub</i>	<u>2735</u>
Subscripta epistola dicitur tantum in evangelistis <i>Rub</i>	2538b
Subscriptum evangelium dicitur tantum in evangelistis <i>Rub</i>	2551b
Subveniat Domine plebi tuae Dei genitricis oratio <i>Secr</i>	2211
Subveniat nobis Domine misericordia tua ut ab imminentibus <i>Or</i>	564
Subveniat nobis quaesumus Domine sacrificii praesentis operatio quae <i>Secr</i>	3144
Subveniat nobis quaesumus Domine sacrificio praesentis operatio quae <i>Secr</i>	<u>3081</u>
Sucipe Domine preces et hostias ecclesiae tuae pro salute <i>Secr</i>	<u>3087</u>
Sumat Ecclesia tua Deus beati Ioannis <i>PC</i>	1986
Sumentes Domine caelestia sacramenta quaesumus clementiam tuam <i>PC</i>	1264
Sumentes Domine dona caelestia suppliciter deprecamur <i>PC</i>	1507
Sumentes Domine haec oblatio quam tuae supplices offerimus maiestati <i>PC</i>	<u>3055</u>
Sumpsimus Domine Beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum <i>PC</i>	<u>2983</u>
Sumpsimus Domine celebritatis annuae votiva sacramenta <i>PC</i>	1724
Sumpsimus Domine celebritatis annuae votiva sacramenta <i>PC</i>	2299
Sumpsimus Domine corporis et sanguinis tui devote mysteria <i>PC</i>	3222